
Universidad Nacional de Córdoba
2020 - Año del General Manuel Belgrano

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2020-00167742- -UNC-VDE#FP

 
VISTO
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior; y

CONSIDERANDO
Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su plan de estudios.

Por ello;

LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGIA
RESUELVE

ARTICULO 1°: Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas, según listado
generado por Sistema Guaraní como Anexo forma parte de la presente resolución.

ARTICULO 2°: Comuníquese al rectorado y archívese.





Facultad de Psicología


Universidad
Nacional de
Córdoba


VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza No 7/2015 del H. Consejo Superior;


Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;


Y CONSIDERANDO:


RESUELVE


Articulo 1°.-


LA DECANA DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA


Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:


Córdoba,


75-118Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 461    Licenciatura en Psicología


Titulo: 809    Licenciada en Psicología
GOCHEZ, MARIA CIELO 15/06/1980 2005 01/04/2005 05/03/2020argentinaDNI 28190260


GONZALEZ SCHWERTER, CINTIA GABRIELA 04/11/1994 2013 18/12/2012 09/06/2020argentinaDNI 38532717


GRAVOTTA, ESTEFANIA 06/12/1988 2010 04/12/2009 06/08/2020argentinaDNI 34131299


GUTIERREZ, ROMINA DAIANA 07/04/1993 2012 14/12/2011 19/05/2020argentinaDNI 37397643


HOLZMANN, EVELYN INES 28/09/1993 2012 19/12/2011 19/05/2020argentinaDNI 37666308


HUM, MARIA AGUSTINA 29/01/1994 2012 07/12/2011 08/07/2020argentinaDNI 37721799


LAZO ALAMO, CECILIA SOLEDAD 25/03/1982 2006 07/04/2006 07/08/2020argentinaDNI 29255845


LENARDON, PATRICIA MARIA 15/12/1991 2010 09/12/2009 28/08/2017argentinaDNI 36365909


LOPEZ DIAZ, LIA BEATRIZ 04/08/1965 2008 01/04/2008 05/08/2020argentinaDNI 17629595


LUCERO LATELLA, MARÍA CANDELARIA 15/11/1985 2005 04/04/2005 03/08/2020argentinaDNI 31947702


LUCERO, MARIA NOELIA 09/12/1988 2008 01/04/2008 09/06/2020argentinaDNI 34131332


LUNA, ANA CAROLINA 17/11/1986 2005 08/04/2005 27/03/2020argentinaDNI 32628626


MACHUCA, ROXANA DANIELA 07/03/1976 1998 15/03/1998 22/06/2020argentinaDNI 25068514


MAGNI, AGUSTINA NATALIA 24/07/1992 2012 06/12/2011 12/03/2020argentinaDNI 36187589


MAGRA, LUCIA VICTORIA 16/11/1988 2007 03/04/2007 06/08/2020argentinaDNI 34070120


MALDONES, LUCIANA 04/02/1990 2008 06/05/2008 18/05/2020argentinaDNI 35185413


MANCINI, ANNA PAULA 02/02/1995 2013 05/12/2012 08/07/2020argentinaDNI 38648412


MARASSA, AGOSTINA 09/03/1995 2013 07/12/2012 19/05/2020argentinaDNI 38985304


MARITANO, GISELA SOLEDAD 10/06/1985 2013 07/12/2012 11/08/2020argentinaDNI 31471142


MARQUEZ, VICTORIA 05/10/1990 2012 14/12/2011 27/05/2020argentinaDNI 35825699


MELANO, LOURDES LUCÍA 09/02/1995 2013 10/12/2012 01/07/2020argentinaDNI 38019872


NIEVA, NADIA ANAHI 23/01/1986 2004 11/01/2004 01/07/2020argentinaDNI 32058499


PALLERO, ANDREA ELIZABETH 04/05/1977 2009 04/12/2008 25/06/2020argentinaDNI 25870213


PEREYRA, MARIA LUCIA 29/10/1988 2007 13/04/2007 06/12/2017argentinaDNI 33952535







75-118Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


RAMALLO TESSIO, MARIA FLORENCIA 28/03/1995 2013 11/12/2012 19/06/2020argentinaDNI 38985688


RECCHIUTO, ANA SOFIA 21/02/1995 2013 10/12/2012 09/06/2020argentinaDNI 38740374


REYES, GABRIELA ANDREA 16/07/1988 2007 04/04/2007 19/02/2020argentinaDNI 33567131


REYNA, PAULINA 24/10/1994 2013 07/12/2012 31/07/2020argentinaDNI 38288378


REYNOSO, JULIETA JORGELINA 05/04/1980 1999 15/03/1999 05/03/2020argentinaDNI 27958859


RIVILLE GRIMAUX, MARIA SOL 12/01/1995 2013 12/12/2012 07/07/2020argentinaDNI 38811121


RODRIGUEZ - CERMINATO, GUADALUPE 19/12/1994 2013 11/12/2012 31/07/2020argentinaDNI 38290240


ROMA, GIULIANA NERINA 06/05/1995 2013 05/12/2012 31/07/2020argentinaDNI 37798128


ROMERO, MARIEL SOLEDAD 01/04/1987 2006 10/04/2006 01/06/2020argentinaDNI 32904984


SARTORELLI SEBALLES, VALERIA ANDREA 21/09/1976 1996 15/03/1996 05/08/2020argentinaDNI 25471779


Titulo: 809    Licenciado en Psicología
GOMEZ, GUIDO OCTAVIO 05/02/1991 2010 14/12/2009 07/07/2020argentinaDNI 35505885


GONZALEZ, SERGIO FERNANDO 30/05/1988 2012 14/12/2011 11/08/2020argentinaDNI 33751978


GRODZ, NICOLAS 28/08/1984 2007 13/04/2007 29/07/2020argentinaDNI 31054863


GUDIÑO, REINALDO ADRIAN 08/04/1974 1996 15/03/1996 27/07/2020argentinaDNI 23843000


GUERRA SOLANA, HORACIO GERMAN 13/06/1974 2002 15/03/2002 03/08/2020argentinaDNI 24029014


HIRAMATSU, SANTIAGO DE LOS MILAGROS 20/02/1986 2007 13/04/2007 29/06/2020argentinaDNI 32124382


KOVACH, NELSON EDGARDO 30/12/1988 2007 17/05/2007 08/07/2020argentinaDNI 34198310


MARENGO, LEONARDO 26/04/1994 2012 15/12/2011 29/07/2020argentinaDNI 37820485


MASSEY, GUILLERMO HORACIO 16/05/1981 2007 22/05/2007 03/08/2020argentinaDNI 28850038


MICALE, LUCAS FACUNDO 05/11/1991 2013 12/12/2012 26/05/2020argentinaDNI 36523999


MILANESE, ITALO MANUEL 31/08/1994 2013 10/12/2012 07/07/2020argentinaDNI 38377674


PINTARELLI, AGUSTIN 08/08/1994 2012 05/12/2011 01/07/2020argentinaDNI 37436850


SOAVE, ALAN JOEL 06/05/1989 2011 06/12/2010 07/07/2020argentinaDNI 33930336


SUAREZ, TOMAS AGUSTIN 11/12/1988 2007 12/04/2007 28/10/2019argentinaDNI 34130440


Cantidad: 48


Resolución N°:


Artículo 2°.- Comuníquese al rectorado y archívese.





	fecha: Martes 22 de Septiembre de 2020
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2020-612-E-UNC-DEC#FP
		2020-09-22T09:54:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Paula Irueste
	cargo_0: Secretaria
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-22T11:19:54-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Patricia ALTAMIRANO
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2020-09-22T11:20:06-0300
	GDE UNC




